PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 189/TB-MNSM

       Mạo Khê, ngày 27 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 7-2023

I.Trọng tâm

   -Thực hiện các hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ trong thời

gian hè.

-Thu thập minh chứng kiểm định chất lượng

         II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Bộ phận/Người

thực hiện

Cả

tháng

Tiếp công dân vào các ngày theo kế hoạch

Hiệu trưởng 2, 7 hàng tuần

Tiếp công dân thứ 3,6 hàng tuần

Tiếp công dân thứ 4,5 hàng tuần

Hiệu trưởng, hành chính

Đ/c Nguyễn Thị Nga

Đ/c Đoàn Thị Tuyết

Hồng

1-31 Thực hiện chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ

trong thời gian hè 2023

Giáo viên, nhân viên,

người lao động trường

3 Họp chi bộ

Đảng viên chi bộ

4-7 Kiểm tra hồ sơ nuôi dưỡng các nhóm lớp

tháng 5/2023

Hiệu trưởng

Đ/c Nguyễn Thị Nga

Đ/c kế toán

8-20 Thu thập minh chứng kiểm định chất lượng và

chuần Quốc Gia

CBGVNV

21 Họp Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024 Hội đồng tuyển sinh

26 Họp đánh giá công tác tháng 5 CBGVNVNLĐ trường

Ghi chú:

-Ngoài lịch công tác trên, Ban giám hiệu các tổ chuyên môn sẽ thực hiện

nhiệm vụ theo sự chỉ đạo đột xuất của UBND phường, Phòng GD&ĐT thị xã.

-Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu, nhà trường

công khai hàng ngày qua địa chỉ truy cập http://mnsaomai.dongtrieu.edu.vn

Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT TX Đông Triều(b/c);
                   HIỆU TRƯỞNG

-CBGVNVNLĐ trường(t/h);

-Cổng TTĐT trường;

-Lưu VT.

Lê Thị Lành

http://mnsaomai.dongtrieu.edu.vn/

2

		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2023-12-18T10:35:12+0700
	Mầm non Sao Mai